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SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2021-00089 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: JULA HERNANDEZ MIREYA 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) JULA HERNANDEZ MIREYA, en virtud de lo establecido en el 

artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 15.746.625

$ 823.947

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0622 27-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 15.746.625 5 $ 48.994

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 15.746.625 31 $ 304.721

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 15.746.625 30 $ 294.120

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 15.746.625 31 $ 302.168

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 15.746.625 30 $ 295.354

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 15.746.625 31 $ 308.224

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 15.746.625 31 $ 311.401

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 15.746.625 28 $ 290.407

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 15.746.625 31 $ 324.199

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 15.746.625 29 $ 311.791

$ 15.746.625

$ 823.947

$ 2.791.381

$ 19.361.953

$ 14.950.000

$ 1.209.770

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0622 27-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 14.950.000 5 $ 46.516

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 14.950.000 31 $ 289.305

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 14.950.000 30 $ 279.240

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 14.950.000 31 $ 286.882

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 14.950.000 30 $ 280.412

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 14.950.000 31 $ 292.631

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 14.950.000 31 $ 295.648

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 14.950.000 28 $ 275.715

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 14.950.000 31 $ 307.798

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 14.950.000 29 $ 296.018

$ 14.950.000

$ 1.209.770

$ 2.650.165

$ 18.809.935

$ 38.171.888TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031956110000166

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 22 DE FEBRERO DE 2020 AL 26 DE JULIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031956100002001

OBLIGACION N° 725031950022826 PAGARE N° 031956110000166

CAPITAL

OBLIGACION N° 725031950032634 PAGARE N° 031956100002001

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE ENERO DE 2021 AL 26 DE JULIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION


